ЗАО «Сахалин Лизинг Флот»

пл. Ленина, д. 5, г. Холмск,
Сахалинская обл., 694620

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов
по жалобе на постановление о наложении штрафа по делу об
административном правонарушении № 4-14.32-814/00-22-13

«25» февраля 2014 г.                                                                                      г. Москва

Я, Руководитель Федеральной антимонопольной службы Артемьев Игорь

Юрьевич,  рассмотрев  материалы  жалобы  на  постановление  о  наложении
штрафа по делу об административном правонарушении № 4-14.32-814/00-22-13
от 01.11.2013 в отношении ЗАО «Сахалин Лизинг Флот» (место нахождения:
694620,  Сахалинская  обл.,  г.  Холмск,  пл.  Ленина,  д.  5,  дата  регистрации  в
качестве  юридического  лица  —  19.07.2002;  ИНН  6509006140,
ОГРН  1026501017531,  КПП  650901001),  вынесенное  заместителем
Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы  Кинёвым  А.Ю.
(далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в получении дополнительных материалов по Жалобе.
Руководствуясь статьей 26.10 и частью 2 статьи 30.4 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

2

ОПРЕДЕЛИЛ:

В  соответствии  со  статьей  26.10  КоАП  ЗАО  «Сахалин  Лизинг  Флот»

надлежит  в  трехдневный  срок  со  дня  получения  настоящего  определения
представить в ФАС России:

1.  Копии документов,  подтверждающие  поступления денежных средств
на банковские счета  ЗАО «Сахалин Лизинг Флот», связанные с расчетами по
оптовой  реализации  минтая  и  продуктов  его  переработки  в  границах
Российской Федерации за 2011 год (без НДС).

2. Пояснения, касающиеся обстоятельств (когда, кем) выявления ошибки
в  расчете  суммы  выручки  от  оптовой  реализации  минтая  и  продуктов  его
переработки в границах Российской Федерации за 2011 год.

Информация  должна  быть  заверена  должностным  лицом,  обладающим
соответствующими  полномочиями,  с  приложением  доверенности  или  иного
документа, подтверждающего данные полномочия.
  При  невозможности  представления  указанных  сведений
ЗАО «Сахалин Лизинг Флот» обязано в трехдневный срок уведомить об этом в
письменной форме ФАС России.

                                                                                И.Ю. Артемьев

Вергелис П.Г.

(499) 755-23-23 доб. 088-369

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ